RACB-TRACK-MARSHALS

Cher Ami Chef de Poste
Beste Vriend Postoverste,

J’ai le plaisir de vous inviter avec votre équipe aux
Ik heb het genoegen U en uw ploeg uit te nodigen voor de

Zolder Super Prix

Vendredi, samedi et dimanche

Op vrijdag, zaterdag en zondag
5-6-7/07/2024

Pointage & Radios

Vendredi / Vrijdag 11 :45
Samedi / Zaterdag 07:30
Dimanche / Zondag 08:30

In afwachting U terug te zien, stuur ik, beste Vriend Postoverste, mijn sportieve
groeten.

Dans l'attente du plaisir de vous revoir, recevez cher Ami Chef de Poste, mes
salutations sportives.

Chef de file

RACB-TRACK MARSHALS
POTARGENT Rudi
rudi.potargent@racb-track-marshals.be

Chef de file adjoint

RACB-TRACK MARSHALS

CNOPS Patrick
patrick.cnops@racb-track-marshals.be
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Provisional Timing ZOLDER SUPERCAR MADNESS 2024

File : Provisional Timing ZOLDER SUPERCAR MADNESS 2024-V26
Date 112 juni 2024 1 [
Friday afternoon 5th July 2024  13:00 till 18:00 hour RACING EVENTS
Eventstartsat 1300 hours — ALL SERIES - ABSOLUTE ENGINE SILENCE ENDS AT 13:00
13:05| 13:45| 40| 5|mIN| |Free Practice 1 Supercar Challenge 40 minutes
13:50| 14:20| 30| 5|miNn| |Free Practice 1 Betcity Mazda MX-5 Cup 30 minutes
14:25| 14:55| 30| 5|min| |Free Practice 1 Ford Fiesta Sprint Cup Benelux 30 minutes
15:00| 15:40| 40| 5|mIN| |Free Practice 2 Supercar Challenge 40 minutes
15:45| 16:15| 30| 5|miNn| |Free Practice 2 Betcity Mazda MX-5 Cup 30 minutes
16:20| 16:50| 30 MIN | |Paying Practice * |Historic Monoposto's 30 minutes
16:55| 17:55| 60| 5|min| |Paying Practice * |All VRM cars 60 minutes
ALL SERIES - ABSOLUTE ENGINE SILENCE STARTS AT 18:00
* tickets to join the paying practice via renata@supercarchallenge.nl
Saturday 6th July 2024  9:05 till 17:55 hour
ALL SERIES - ABSOLUTE ENGINE SILENCE ENDS AT 09:00
09:05| 09:25| 20| 10|min| |Qualifying Historic Monoposto's 20 minutes
09:35| 10:05| 30| 5|mIN| [|Free Practice 2 Ford Fiesta Sprint Cup Benelux 30 minutes
10:10| 10:30| 20| 5|miN| |Qualifying Qualifying Supercar Challenge (Sport divisies) 20 minutes
10:35| 10:55| 20| 5|miN| |Qualifying Qualifying Supercar Challenge (GT's) 20 minutes
11:00| 11:25| 25| 5|min| |Demo Drives Supercar Madness sessie 1 25 minutes
11:30| 11:50| 20| 10|miN| |Qualifying Betcity Mazda MX-5 Cup 20 minutes
12:00| 13:00/ 60| 5|miN| |Lunch break Break ( motor silence) 60 minutes
13:05| 13:25| 20| 5|miN| |Qualifying Ford Fiesta Sprint Cup Benelux 20 minutes
13:30| 14:20| 50| O|min| |Demo Supercar Madness Dragraces 50 minutes
14:20| 14:50| 30| O|min| |Demo Supercar Madness Hypercar demo sessions 30 minutes
14:50| 15:15| 25| 5|miN| |Gridwalk Gridwalk - SCM Display. 25 minutes
15:20| 16:20| 60| 10(miN| [Racel Supercar Challenge 60 minutes
16:30| 16:55| 25| 5|min| |Demo Drives Supercar Madness sessie 2 25 minutes
17:00| 17:20| 20| 10|{miNn| [Qualifying Historic Monoposto's 20 minutes
17:30| 17:55| 25 MIN | |Racel Betcity Mazda MX-5 Cup 12 laps/25 minutes
ALL SERIES - ABSOLUTE ENGINE SILENCE STARTS AT 18:00
Sunday 7th July 2024 10:05 till 17:55 hour
ALL SERIES - ABSOLUTE ENGINE SILENCE ENDS AT 10:00
10:05| 10:25| 20| 15|miN| |Racel Historic Monoposto's 20 minutes
10:40| 11:10| 30| 10{miN| |[Racel Ford Fiesta Sprint Cup Benelux 30 minutes
11:20| 11:40| 20| 10|mINn| |Demo Drives Supercar Madness sessie 1 20 minutes
11:50| 12:15| 25| 5|miN| [Race2 BetCity Mazda MX-5 Cup 12 laps/25 minutes
12:20| 13:10| 50| O|min| |Demo Supercar Madness Dragraces 50 minutes
13:10| 13:40| 30| O|min| |Demo Supercar Madness Hypercar demo sessions 30 minutes
13:40| 14:05| 25| 5|miN| |Gridwalk Gridwalk - SCM Display. 25 minutes
14:10| 15:10| 60| 5|miN| [Race2 Supercar Challenge 60 minutes
15:15| 15:35| 20| 10|mINn| |Demo Drives Supercar Madness sessie 2 20 minutes
15:45| 16:10| 25| 15|miN| [Race3 BetCity Mazda MX-5 Cup 12 laps/25 minutes
16:25| 16:45| 20| 15|mIN| |Race2 Historic Monoposto's 20 minutes
17:00| 17:30| 30 MIN | |Race 2 Ford Fiesta Sprint Cup Benelux 30 minutes
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